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Opis produktu

PIHER

PIHER SCISK RAMOWY DO KLEJENIA
MODEL H 125 cm P23125

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

SCISK RAMOWY DO KLEJENIA 125 cm

e Szczeki wykonane z zeliwa pokryte farba epoksydowa

e Bardzo wytrzymata prowadnica wykonana ze stali walcowanej

¢ Antykorozyjna powtoka prowadnicy

Dane techniczne:

¢ Maksymalna sita $cisku - 25000 N
e Wysokos$¢ szczeki - 6 cm

* Max szerokos$¢ elementu $ciskanego - 125 cm
e Wymiary prowadnicy - 40 x 10 mm

e Waga - 6,3 kg

439,00 zt
356,91 zt
1-7dni
P23125
PIHER
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